
 

Codice Progetto: 13.1.2A-FESRPON-EM-2022-38 – CUP: D89J21021080006 

  

1 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO QUATTRO 

CASTELLA - VEZZANO SUL CROSTOLO 

Dirigenza e Segreteria: Via P. Togliatti, 20/ 2 -  42020 
Montecavolo di Quattro Castella (RE) 

C.F. 80016950356 - Tel. 0522-886363 mail: 
segreteria@ic4cv.edu.it    Web: www.ic4cv.edu.it 

PEC: REIC84400Q@pec.istruzione.it 

 

 

ALL’ALBO 

AGLI ATTI 

AL SITO INTERNET 

OGGETTO: Decreto di assunzione a bilancio 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per 

l'apprendimento 2014-2020; 

VISTO l'avviso pubblico rivolto alle Istituzioni scolastiche statali per la presentazione di proposte 

progettuali per la trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione - Prot. n. 

AOODGEFID/28966 del 06/09/2021. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) 

“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di 

COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e 

resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale 

e resiliente dell'economia; 

VISTO l’Avviso di riapertura dei termini della procedura “a sportello” del MIUR Prot. n. 

AOODGEFID/43830 del 11/11/2021; 

VISTA la nota MIUR Prot. n. AOODGEFID/0000018 del 03/01/2022 di autorizzazione del 

progetto con la conferma del finanziamento di € 87.550,92; 

VISTO il nuovo D.I. n. 129 del 29 agosto 2018 “Regolamento recante le istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche”; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 8 del 22/01/2022 di approvazione per l’assunzione 

a bilancio dei finanziamenti europei Pon 2014-2020 nel programma annuale 2021. 

CONSIDERATO che occorre modificare il programma annuale 

 

DECRETA 

 

Di apportare la variazione al Programma Annuale per l'esercizio 2021 dei fondi relativi al progetto 

PON identificato con il codice 13.1.2A-FESRPON-EM-2022-38 come di seguito specificato: 

REIC84400Q - ABB31C8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000705 - 24/01/2022 - VI.1 - E

Firmato digitalmente da Beatrice Menozzi



 

2 

Sotto-azione  Codice identificativo progetto  Titolo progetto  
Importo 

autorizzato 

forniture  

Importo 

autorizzato 

spese generali  

Totale 

autorizzato 

progetto  

13.1.2A  13.1.2A-FESRPON-EM-2022-38 
Dotazione di attrezzature per la 

trasformazione digitale della didattica e 

dell’organizzazione scolastica 
€ 82.297,90 € 5.253,02 € 87.550,92 

 

Il finanziamento relativo all’autorizzazione in oggetto dovrà essere iscritto nelle ENTRATE – modello 

A, aggregato 02 – “Finanziamenti dall'Unione Europea” (liv. 1 - aggregato) – 02- “Fondi europei di 

sviluppo regionale (FESR)” (liv. 2- voce), istituendo la sottovoce “PON Per la Scuola (FESR) - 

REACT EU” (liv. 3) del Programma annuale (decreto interministeriale 29 agosto 2018, n. 129 

“Regolamento recante le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni 

Scolastiche”). 

Per la registrazione delle SPESE, nel suddetto Mod. A, dovrà essere istituito nell’ambito dell’Attività 

A (liv. 1) – 03 Didattica (liv. 2), la specifica voce di destinazione (liv. 3) “Digital Board: 

trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione - Avviso 28966/2021”, dove dovrà essere 

riportato il codice identificativo del progetto assegnato 13.1.2A-FESRPON-EM-2022-38. 

Il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi nell'ambito delle proprie competenze, apporterà agli 

atti di gestione contabile le relative modifiche. 

 

 

 Il Dirigente Scolastico 

 (Dott.ssa Beatrice Menozzi) 

 _____________________________ 

 

REIC84400Q - ABB31C8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000705 - 24/01/2022 - VI.1 - E

Firmato digitalmente da Beatrice Menozzi


		2022-10-10T10:34:23+0200
	BEATRICE MENOZZI




